
 

  
 

 
 
 

Provozní řád pro období probíhajících opatření v souvislosti s COVID-19 
(součást školního řádu) 

 
 

 Před vchodem do budovy si žáci nasadí roušku 

 Nošení roušek se řídí aktuální hygienickou situací, 1. pololetí šk. roku 

2021/2022 je povinnost nosit roušky ve všech společných prostorách 

 Při příchodu do školy si žáci vydezinfikují ruce u vchodu do budovy. Ti žáci, kteří 

mají šatní skříňky v suterénu, použijí dezinfekci u jídelny 

 Po příchodu do třídy si žáci umyjí ruce (mýdlo i papírové ručníky jsou ve třídách 

k dispozici) 

 Doporučujeme teplejší oděv, ve třídách se bude každou hodinu důkladně větrat 

 Toalety žáci navštěvují průběžně dle potřeby na základě svolení ped. 

pracovníka (na toaletách se žáci nezdržují) 

 Na obědy chodí třídy dle přesného časového harmonogramu 

 Před jídlem si žáci důkladně umyjí ruce 

 Žáci se nenavštěvují ve třídách, o přestávkách zůstávají ve třídě 

 Třídy jsou denně dezinfikovány, lavice i židle jsou ošetřeny dezinfekčním 

prostředkem 

 Při zakašlání, či kýchnutí si musí žáci zakrýt ústa a nos (loktem), používají 

papírové kapesníky 

 Zákonný zástupce, ani jiný doprovod žáka, nesmí vstupovat do školy 

 

 
 

Mgr. Kateřina Vávrová 
   ředitelka školy 

 
 
 
 
V Praze dne 20. 8. 2021 


